du prieuré de Flolin.

Guido, Dci gralia Senonensis archiepiscopus. omnibus Christi

fidelibu.s ad quos littere iste pervencrint. in Domino salutem.

Sicut ex testimonio domini Sultanni de Fains et aborum legiti-

morum virorum, qui testamento Sultanni de Castellione, nepotis

predicti Sultanni de Fains, interfuerunt. acc.epimus. Sultannus

ille de Castellione in extrema voluntate quidquid habebat in

decima de Varennis, ecclesie Beate Marie de Floten in remis-

sionem peccatorum suorum concessit et donavit perpetuo possi-

dendam, et unum modium vini in prescripta villa ad missas

cantandas. Dilecti autem filii nostri Gaufridus, preeentor ecclesie

Senonensis, et Odo de Castellione, canon icus noster, nobis postea

testificali sunt quod uxor predicti Sultanni de Castellione et

Ferricus de Castellione, de cujus feodo decima il lu. erat, lauda-

verunt hoc coram ipsis, affectuosius rogantes ut ipsi a nobis

impetrare studerent, quod nos prediclam elemosinam ecclesie

de Flotten confirmaremus. Nos i laque secundum qutxl ex testi

monio tam legitimorum vivorum aecepimus, per presentera pa

ginant sigilii nostri munimine roboratam memorie tradi Cecimus

et confirraari. Actum anno incarnati verbi M" C° LXXVII1°.

(Page 344.)

1. Quelques originaux existent encore aux Archives de l'Yonne.
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II

1204

Un conflit s'étant élevé entre te prieure de Flotin et l'Aumônerie

d'Orléans au sujet du lieu de Chùtillon que ledit prieuré

déclarait lui avoir été concédé par Manassès, évoque d'Ortéans,

il y est mis fin par un arrangement (Ini oblige le prieuré à

payer quinze sous de cens par an à ladite Aumûnerie.

Fulco, decanus, cl universum ccclesie capilulum. omnibus in

perpeluum. Ad umversorum notiliam volumus pervenire quod

diu versata est contentio inter priorem cl Irai rus de Flolano

et fralres clemosinaric domus Aurelianensis super quodam loco

qui est in Aurelianensi diocesi qui Castellio dicilur, quem vene-

rabilis q> alcr noster H[u;<o]. Aurelianensis episcopus. dictis fra-

tribus Aurelianensis elemosine ad usum pauperum crogaral,

hune fralres de Flolano asserebant boue memorie Manassem,

quondam Aurelianensem c|>iseo|>iim, ipsis locum illum concessisse,

et concessionem illam suis lilleris confirmasse; tandem, ex

prudentium vivorum consilio, controversia illa fuit laliter lermi-

nata quod fralres Elemosinc Aurelianensis (piitavenml prediclum

locum fralribus de Flolano, ila <|uod fralres de Flolano elemo-